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60m, Männer 14.12.2024 / 11:59
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 131 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,12 q
2 135 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 7,31 q
3 279 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 7,39 q
4 182 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 7,54
5 151 Hellriegel Maximillian 2001 SN Post SV Dresden 7,80

Ergebnis Offiziell: 12:10:07

60m, Männer 14.12.2024 / 12:00
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 133 Joite Kevin 2000 SN Dresdner SC 1898 7,01 q
2 150 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 7,16 q
3 322 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,34 q
4 6 Prchal Matouš 2003 AK Bílina 7,53
5 149 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 7,59
6 156 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 8,18

Ergebnis Offiziell: 12:10:07

60m, Männer 14.12.2024 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 133 Joite Kevin 2000 SN Dresdner SC 1898 7,02
2 131 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,09
3 150 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 7,14
4 135 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 7,24
5 322 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,36
6 279 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 7,38

Ergebnis Offiziell:13:03:29

200m, Männer 14.12.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 150 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 23,52 1./II
2 376 Kussmann Lukas 1997 ST SV Halle 23,96 1./I
3 322 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 24,16 2./II
4 6 Prchal Matouš 2003 AK Bílina 24,42 2./I
5 182 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 24,79 3./I
6 137 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 29,68 3./II

Ergebnis Offiziell:15:14:46

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 148 Damo Job Daniel [L] 2003 SN Post SV Dresden 1:23,11 3./IV
TR17.3.3

2 130 Woldrich Till 2004 SN Dresdner SC 1898 1:23,17 4./IV
3 152 Krebs Florian 2000 SN Post SV Dresden 1:26,57 3./III
4 132 Haase Niklas 2001 SN Dresdner SC 1898 1:27,15 2./II
5 30 Morvay Martin 2003 AK Usti nad Labem 1:28,84 5./IV
6 191 Wartenberg Jonas 1991 SN Sportclub Freital 1:31,42 6./I
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600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 38 Hohl Johannes 1998 BB BPRSV Cottbus 1:31,49 6./IV
Ergebnis Offiziell:15:59:26

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 279 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,55
2 376 Kussmann Lukas 1997 ST SV Halle 9,30

Ergebnis Offiziell:14:26:53

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:36,40
1: 135, Miske Steve (1993) 2: 128, Klemm Niklas (2005)
3: 126, Feltel Liam (2005) 4: 136, Renz Danilo (1984)

Ergebnis Offiziell:16:22:41

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 131 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,03
x 6,90 6,72 x 6,92 7,03

2 (4) 135 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 6,51
x x x x 6,36 6,51

3 (6) 149 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 6,38
x x 6,38 x x 6,01

4 (10) 151 Hellriegel Maximillian 2001 SN Post SV Dresden 5,90
x 5,40 5,86 5,90 5,79 5,89

5 (14) 221 Lampert Dirk 1975 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 4,95
4,90 4,95 4,82 4,80 4,87 4,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 155 118 64 224 211 375 383 126 128 35 151 221 149 135 131
Ergebnis Offiziell:15:38:12

60m, Frauen 14.12.2024 / 11:26
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 254 Rädler Michelle 2003 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,74 q
2 335 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 7,87 q
3 144 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden 8,26 q
4 142 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 8,44 v
5 276 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,51 q+

362 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 11:43:53
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60m, Frauen 14.12.2024 / 11:28
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 174 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 7,65 q
2 94 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,83 q
3 95 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 8,07 v
4 143 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 8,32 v
5 317 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,52
6 141 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 9,56

Ergebnis Offiziell: 11:43:53

60m, Frauen 14.12.2024 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 174 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 7,64 (.635)

2 254 Rädler Michelle 2003 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,64 (.640)

3 94 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,82
4 335 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 7,87
5 144 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden 8,28
6 276 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,60

Ergebnis Offiziell:12:38:31

200m, Frauen 14.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 276 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 28,53
2 317 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,62
3 141 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 31,83

Ergebnis Offiziell:14:25:44

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 96 Grahle Emilia 2001 SN Dresdner SC 1898 1:35,68 1./I
2 255 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:42,21 4./I
3 337 Zimmermann Kristin 1989 SN LG Neiße 1:43,38 7./I
4 173 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 1:45,92 2./II

Ergebnis Offiziell:15:32:22

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.12.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 93 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 8,68 1./I
2 255 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,82 2./I
3 378 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 8,99 3./I
4 173 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 9,52 (.511) 4./I
5 362 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle 9,52 (.517) 5./I
6 336 Jandurova Linda 2004 SN LG Neiße 10,52 1./II
7 175 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 10,76 2./II

Ergebnis Offiziell:13:51:47
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4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:39,55 1./II
1: 94, Weichler Emmy (2005) 2: 93, Kunze Lilly (2005)
3: 88, Büchner Liv Grete (2006) 4: 91, Hoffmann Helene (2006)

Ergebnis Offiziell:16:11:37

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (1) 23 Nedorostová Monika 2009 ASK Lovosice 1,68
- - - - - - - O - O O XXX

2 (3) 16 Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov 1,62
- - - - O O O XO XO XXX

3 (4) 173 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 1,59
- - - O O O XO O XXX

4 (8) 175 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 1,50
- - O O O XXX

362 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle ab.

277 Bartsch Catharina 1999 SN TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Ergebnis Offiziell:11:29:42

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 95 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 5,68
5,24 5,43 5,59 x 5,68 5,61

2 (6) 378 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 5,50
5,45 5,50 5,21 5,27 5,46 -

3 (7) 143 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 5,45
5,33 x 5,40 5,45 3,69 5,31

4 (13) 142 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 5,10
4,99 5,09 4,96 4,83 5,10 4,87

5 (15) 336 Jandurova Linda 2004 SN LG Neiße 5,04
5,01 5,04 x 4,90 x 4,87

6 (20) 220 Lampert Alexandra 1978 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 4,83
4,62 4,76 4,65 4,71 4,83 4,65

7 (25) 255 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2,44
x x 2,44 x - -

362 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 81 301 307 251 203 202 354 201 187 249 39 358 324 360 263
359 310 357 336 378 95 255 362 220 143 142

Ergebnis Offiziell:13:47:49

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 11:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 267 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 7,08 q
2 42 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 7,13 q
3 36 Chudina Bořek 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,28 q
4 282 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,30 q
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.12.2024 / 11:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 126 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 7,84
Ergebnis Offiziell: 11:58:23

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 11:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 61 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,27 q
2 266 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 7,31 q
3 341 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,39
4 35 Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,43

205 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:58:23

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 267 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 7,03
2 42 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 7,10
3 61 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,21
4 36 Chudina Bořek 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,25
5 266 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 7,27
6 282 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,35

Ergebnis Offiziell:12:50:09

200m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 259 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 21,98 1./I
2 61 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 22,52 2./I
3 36 Chudina Bořek 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 23,14 1./II
4 266 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 23,60 3./I
5 328 Heide Finn 2006 SN SSV 1952 Torgau 25,39 2./II

282 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 ab. -/I
205 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge n.a. -/II
42 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:15:04:42

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 127 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 1:27,20 4./III
2 129 Matschke Max [L] 2005 SN Dresdner SC 1898 1:27,53 1./I

TR17.3.3
3 124 Bianchin Louis 2006 SN Dresdner SC 1898 1:28,72 2./I
4 328 Heide Finn 2006 SN SSV 1952 Torgau 1:30,03 4./I
5 29 Novotný Daniel 2005 AK Usti nad Labem 1:33,51 5./III

62 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:59:26
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 125 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 8,11
Ergebnis Offiziell:14:26:53

4x200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

StG CoBiMi SN StG CoBiMi disq.
TR24.7
1: 281, Ulland Paul (2008) 2: 52, Meyer Nick (2008)
3: 224, Zein Connor (2008) 4: 223, Hesse Johannes (2006)

Ergebnis Offiziell:16:22:41

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85

1 (1) 37 Bešťák Tomáš 2005 USK PROVOD Ústí nad Labem 1,82
- - - - - - - O O O O O XO
O XXX

Ergebnis Offiziell:13:38:04

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 35 Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 6,70
6,70 6,21 - - - -

2 (8) 128 Klemm Niklas 2005 SN Dresdner SC 1898 6,13
6,13 6,08 x 6,04 x -

3 (12) 126 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 5,58
5,58 5,43 5,31 5,36 4,17 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 155 118 64 224 211 375 383 126 128 35 151 221 149 135 131
Ergebnis Offiziell:15:38:12

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 11:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 88 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 7,83 q
2 263 Kermes Daniela 2006 SN SV Lindenau 1848 8,03 q+
3 188 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 8,43
4 253 Lüderitz Kayler Maria 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,60

56 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 11:38:39
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60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 11:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 382 Räpple Hanna 2006 TH LC Top Team Thüringen 7,72 q
2 361 Weise Vanessa 2005 ST SV Halle 7,99 (.989) v
3 172 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 8,04 q+
4 358 Pippel Hannah-Sophie 2006 ST SV Halle 8,18
5 310 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida 8,53

Ergebnis Offiziell: 11:38:39

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 11:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 91 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 7,74 q
2 357 Freitag Caroline 2006 ST SV Halle 7,92 v
3 32 Parohová Ester 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,99 (.982) q
4 41 Russow Alena 2005 MV Schweriner SC 8,08
5 140 Haaser Clara 2005 SN Post SV Dresden 9,22

Ergebnis Offiziell: 11:38:39

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 91 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 7,62
2 382 Räpple Hanna 2006 TH LC Top Team Thüringen 7,76
3 88 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 7,85
4 172 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 7,93
5 32 Parohová Ester 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 8,04

263 Kermes Daniela 2006 SN SV Lindenau 1848 ab.
Ergebnis Offiziell:12:35:47

200m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 382 Räpple Hanna 2006 TH LC Top Team Thüringen 25,46 1./I
2 359 Zeigermann Charlotte 2006 ST SV Halle 25,91 1./II
3 172 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 26,11 2./II
4 56 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,19 2./I
5 360 Beutel Luise 2005 ST SV Halle 26,21 1./IV
6 335 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 26,69 1./III
7 358 Pippel Hannah-Sophie 2006 ST SV Halle 26,70 2./IV
8 188 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 27,99 3./IV
9 324 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 28,13 3./II

10 202 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 28,18 4./II
11 253 Lüderitz Kayler Maria 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 28,83 2./III
12 140 Haaser Clara 2005 SN Post SV Dresden 30,64 3./I

aW 252 Kasten Anna Sophia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 27,67 -/I
204 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/III
187 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital ab. -/III

Ergebnis Offiziell:14:26:17
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600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 26 Sulikova Katerina 2005 AK Usti nad Labem 1:40,14 2./I
2 92 Planken Selina 2006 SN Dresdner SC 1898 1:40,32 3./I
3 324 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 1:42,38 5./I
4 90 Henze Joselyn 2006 SN Dresdner SC 1898 1:46,69 3./II

Ergebnis Offiziell:15:32:22

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.12.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 361 Weise Vanessa 2005 ST SV Halle 8,87
2 41 Russow Alena 2005 MV Schweriner SC 8,89
3 85 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 9,02
4 358 Pippel Hannah-Sophie 2006 ST SV Halle 9,15
5 324 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 9,71

204 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge ab.
Ergebnis Offiziell:13:41:59

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (6) 139 Baumert Friederike 2005 SN Post SV Dresden 1,53
- - - O O XXO XXX

2 (8) 324 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 1,50
- - O O O XXX

3 (10) 210 Brunnert Nele 2006 SN SV Motor Großenhain 1,45
- - O O XXX

204 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge ab.

Ergebnis Offiziell:11:29:42

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 357 Freitag Caroline 2006 ST SV Halle 5,85
4,30 4,94 5,64 5,85 5,81 5,73

2 (2) 263 Kermes Daniela 2006 SN SV Lindenau 1848 5,82
5,79 5,68 5,82 5,73 5,60 5,73

3 (4) 360 Beutel Luise 2005 ST SV Halle 5,58
x 5,38 5,24 5,58 5,57 5,52

4 (5) 359 Zeigermann Charlotte 2006 ST SV Halle 5,51
x x 5,51 x x x

5 (8) 358 Pippel Hannah-Sophie 2006 ST SV Halle 5,43
x 5,40 3,96 5,43 x x

6 (9) 39 Zaharia Mihaela 2006 BB TSV Senftenberg 5,27
5,27 5,18 5,15 5,10 5,00 4,92

7 (19) 324 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 4,87
4,87 4,75 4,76 4,67 - -

8 (23) 310 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida 4,52
x 3,94 4,52 x 4,25 4,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 81 301 307 251 203 202 354 201 187 249 39 358 324 360 263
359 310 357 336 378 95 255 362 220 143 142
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:13:47:49

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 375 Pfeiffer Jonas Maxim 2007 ST SV Halle 7,37 q
2 370 Plötz Luca 2009 ST SV Halle 7,62 (.611)

3 297 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,62 (.612)

4 296 Felgner Aaric 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,70
5 321 Schmidt Robert 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,88

383 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 11:54:48

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:42
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 374 Lorbeer Lennart 2007 ST SV Halle 7,18 q
2 181 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 7,39 q
3 3 Morštain František 2008 AK Bílina 7,57 q
4 371 Saad Fares Amr 2009 ST SV Halle 7,71
5 5 Žalud Jakub 2007 AK Bílina 8,16

Ergebnis Offiziell: 11:54:48

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:44
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 117 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 7,48 q
2 27 Vanek Jan 2008 AK Usti nad Labem 7,61 (.602) q
3 59 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,80
4 312 Pohler Timo 2009 SN LG Mittweida 7,81
5 260 Zappe Laurence 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,19
6 338 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße 8,25

Ergebnis Offiziell: 11:54:48

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:46
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 120 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 7,40 (.393) q
2 304 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 7,46 q
3 46 Triebs Maximilian 2007 SN OSLV Bautzen 7,52 (.515) q
4 33 Kryl Stepán 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,52 (.517) q
5 372 von der Gönne Claudius 2009 ST SV Halle 7,75
6 339 Lenk Paul 2007 SN LG Neiße 7,77

Ergebnis Offiziell: 11:54:48
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60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:48
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 373 Graichen Max Leon 2008 ST SV Halle 7,29 q
2 34 Polívka Daniel 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,40 (.396) q
3 211 Arnhold Lukas 2008 SN SV Motor Großenhain 7,61 (.610)

4 257 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,84
5 265 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 8,04

Ergebnis Offiziell: 11:54:48

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 12:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 373 Graichen Max Leon 2008 ST SV Halle 7,14
2 374 Lorbeer Lennart 2007 ST SV Halle 7,19
3 181 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 7,33
4 34 Polívka Daniel 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,35
5 120 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 7,37
6 375 Pfeiffer Jonas Maxim 2007 ST SV Halle 7,41

Ergebnis Offiziell: 12:46:45

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 12:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 117 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 7,43
2 46 Triebs Maximilian 2007 SN OSLV Bautzen 7,49
3 304 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 7,51 (.502)

4 33 Kryl Stepán 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,51 (.505)

3 Morštain František 2008 AK Bílina ab.
27 Vanek Jan 2008 AK Usti nad Labem ab.

Ergebnis Offiziell: 12:46:45

200m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 374 Lorbeer Lennart 2007 ST SV Halle 22,53 1./I
2 373 Graichen Max Leon 2008 ST SV Halle 23,23 1./II
3 120 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 23,32 1./III
4 33 Kryl Stepán 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 23,68 2./II
5 304 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 23,94 1./IX
6 3 Morštain František 2008 AK Bílina 24,45 1./VI
7 326 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 24,62 1./VII
8 27 Vanek Jan 2008 AK Usti nad Labem 24,65 2./III
9 327 Petzold Ole 2008 SN SSV 1952 Torgau 24,73 2./VI

10 46 Triebs Maximilian 2007 SN OSLV Bautzen 24,74 2./VII
11 181 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 24,75 1./VIII
12 311 Helbig Jonas 2009 SN LG Mittweida 24,79 (.781) 1./V
13 370 Plötz Luca 2009 ST SV Halle 24,79 (.783) 3./III
14 115 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 24,80 2./V
15 269 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 24,82 1./IV
16 297 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 24,88 3./VII
17 59 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,03 2./IV
18 295 Aschenbach Anton 2008 SN SSV Planeta Radebeul 25,14 2./VIII
19 325 Alles Anton 2009 SN SSV 1952 Torgau 25,41 3./VIII
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 281 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 25,44 3./IV
21 265 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 25,52 3./VI
22 312 Pohler Timo 2009 SN LG Mittweida 25,63 3./V
23 257 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 25,69 4./VI
24 296 Felgner Aaric 2008 SN SSV Planeta Radebeul 25,82 2./I
25 179 Niedrig Ferdinand 2009 SN SG Lok. Hainsberg 25,98 3./I
26 256 Rose John Alan 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 26,07 2./IX
27 5 Žalud Jakub 2007 AK Bílina 26,53 4./VII
28 260 Zappe Laurence 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 26,55 4./IV
29 145 Geißler Matti 2009 SN Post SV Dresden 27,34 4./III
30 146 Hase Tom 2009 SN Post SV Dresden 27,44 3./IX
31 318 Glasow Anton 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 29,41 4./V
32 21 Hudský Tobiáš 2010 AK Slovan Duchcov 30,64 3./II

117 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 disq. -/I
TR17.2.3

320 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha disq. -/VIII
TR16.8

371 Saad Fares Amr 2009 ST SV Halle aufg. -/II
Ergebnis Offiziell:15:03:49

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Schuch Sebastian 2007 SN Dresdner SC 1898 1:21,82 1./IV
2 180 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 1:22,61 2./IV
3 116 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 1:25,22 1./III
4 327 Petzold Ole 2008 SN SSV 1952 Torgau 1:25,96 2./III
5 121 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 1:26,41 1./II
6 154 Feller Conrad 2007 SN Sport und Jugend Dresden 1:29,54 3./I
7 338 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße 1:30,70 5./I
8 119 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 1:30,84 3./II
9 281 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 1:32,18 4./II

10 147 Kahle Mitja 2008 SN Post SV Dresden 1:32,33 5./II
11 28 Kunc Vit 2007 AK Usti nad Labem 1:37,05 6./III
12 4 Zelenka Eliáš 2008 AK Bílina 1:39,96 7./I

Ergebnis Offiziell:15:59:26

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 311 Helbig Jonas 2009 SN LG Mittweida 8,73
2 320 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,94

Ergebnis Offiziell:14:11:46

4x200m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SG Lok. Hainsberg SN SG Lok. Hainsberg 1:40,84
1: 179, Niedrig Ferdinand (2009) 2: 178, Sicker Georg (2010)
3: 181, Höhne Constantin (2007) 4: 180, Gyulai Lennox (2008)

2 StG Planeta Elbland SN StG Planeta Elbland 1:41,66
1: 64, Hempel Jules (2008) 2: 295, Aschenbach Anton (2008)
3: 296, Felgner Aaric (2008) 4: 297, Haupt Lennart (2008)

Ergebnis Offiziell:16:18:21
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85

1 (2) 190 Rüdrich Aaron 2007 SN Sportclub Freital 1,79
- - - - - - - - - O O O XXO

XXX
2 (3) 321 Schmidt Robert 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 1,73

- - - - O O O O O O O XXX
3 (4) 372 von der Gönne Claudius 2009 ST SV Halle 1,61

- O O O XO O O XXX
4 (5) 371 Saad Fares Amr 2009 ST SV Halle 1,55

- O O O O XXX
5 (6) 288 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 1,45

- XXO XXO XXX
Ergebnis Offiziell:13:38:04

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 375 Pfeiffer Jonas Maxim 2007 ST SV Halle 6,51
6,51 6,45 6,34 6,43 6,51 x

2 (5) 383 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 6,41
6,14 6,29 6,41 x 6,02 4,76

3 (7) 211 Arnhold Lukas 2008 SN SV Motor Großenhain 6,21
x 6,21 6,15 x x 6,08

4 (9) 224 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 5,93
5,60 5,80 5,93 5,72 5,90 5,77

5 (11) 64 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 5,65
5,30 3,82 5,22 5,45 4,16 5,65

6 (13) 155 Gagliardi Giuseppe 2008 SN TSV Dresden 5,50
x 3,82 5,23 5,23 5,50 5,07

118 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 155 118 64 224 211 375 383 126 128 35 151 221 149 135 131
Ergebnis Offiziell:15:38:12

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 355 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 7,87 q
2 308 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 8,36 q
3 354 Sienko Frieda Marie 2009 ST SV Halle 8,57 (.568)

4 79 Böhme Lilly 2008 SN Dresdner SC 1898 8,79
78 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 disq.

TR16.8
Ergebnis Offiziell: 11:12:33
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60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 31 Erbenová Veronika 2007 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,89 q
2 81 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 8,35 q
3 353 Meinhard Mimi 2009 ST SV Halle 8,44
4 333 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 8,57 (.566)

5 301 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa 9,14
Ergebnis Offiziell: 11:12:33

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 222 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 8,03 q
2 84 Osaghae Ivie Leona 2007 SN Dresdner SC 1898 8,06 q
3 315 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,33 q
4 19 Vorlíčková Ella 2009 AK Slovan Duchcov 8,81
5 286 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 9,43

Ergebnis Offiziell: 11:12:33

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 268 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 7,85 q
2 187 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 8,37
3 351 Garz Helena 2009 ST SV Halle 8,39
4 20 Boudníková Ada 2008 AK Slovan Duchcov 8,53

44 Irrgang Hannah 2007 SN OSLV Bautzen disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 11:12:33

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 280 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,24 q
2 168 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV 8,34 q
3 316 Schäffer Denise 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,54
4 43 Reimann Mirja 2008 SN OSLV Bautzen 8,67
5 17 Šustáčková Klára 2009 AK Slovan Duchcov 8,84
6 164 Gericke Jasmin 2008 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,50

Ergebnis Offiziell: 11:12:33

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 11:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 356 Weinrich Hannah 2008 ST SV Halle 8,05 q
2 309 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 8,15 q
3 202 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,42
4 165 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,58
5 274 Schneller Hannah 2007 SN OSC Löbau 8,78
6 18 Veselá Anna 2009 AK Slovan Duchcov 10,03

Ergebnis Offiziell: 11:12:33
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60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 12:32
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 355 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 7,81 (.801)

2 268 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 7,81 (.806)

3 31 Erbenová Veronika 2007 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,84
4 222 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 8,00
5 356 Weinrich Hannah 2008 ST SV Halle 8,02
6 84 Osaghae Ivie Leona 2007 SN Dresdner SC 1898 8,14

Ergebnis Offiziell: 12:32:54

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 12:30
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 309 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 8,08
2 280 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,17
3 168 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV 8,27
4 81 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 8,35
5 315 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,36
6 308 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 8,41

Ergebnis Offiziell: 12:32:54

200m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 355 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 26,17 1./I
2 268 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 26,42 2./I
3 309 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 26,43 1./II
4 222 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 26,47 1./VI
5 284 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan 26,55 1./IV
6 78 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 26,79 1./V
7 280 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 26,82 2./V
8 157 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 26,93 1./VII
9 351 Garz Helena 2009 ST SV Halle 27,03 1./VIII

10 25 Sterbova Ivana 2008 AK Usti nad Labem 27,15 1./III
11 315 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 27,23 2./III
12 250 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 28,07 2./IV
13 138 Schiefer Clara 2009 SN Post SV Dresden 28,10 1./IX
14 333 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 28,54 2./VII
15 316 Schäffer Denise 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,77 3./V
16 20 Boudníková Ada 2008 AK Slovan Duchcov 28,80 3./VII
17 332 Fichte Hanka 2008 SN LG Neiße 28,81 2./II
18 353 Meinhard Mimi 2009 ST SV Halle 28,91 3./I
19 165 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 28,92 2./VIII
20 195 Neubert Celine 2010 SN LV 90 Erzgebirge 29,07 2./VI
21 19 Vorlíčková Ella 2009 AK Slovan Duchcov 29,37 3./II
22 43 Reimann Mirja 2008 SN OSLV Bautzen 29,92 3./IV
23 198 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 29,98 3./VIII
24 301 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa 30,10 4./I
25 9 Gärtnerová Hana 2010 AK Slovan Duchcov 30,21 3./VI
26 313 Thieme Magdalena 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 30,62 3./III
27 44 Irrgang Hannah 2007 SN OSLV Bautzen 30,70 4./III
28 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 31,16 4./V
29 314 Gaube Lara Marie 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 31,23 4./IV
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

30 219 Schulze Elina [L] 2009 SN SG Großröhrsdorf 31,57 2./IX
TR17.3.3

31 18 Veselá Anna 2009 AK Slovan Duchcov 34,97 4./VIII
308 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida disq. -/VI

TR17.2.3
249 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig ab. -/VII
31 Erbenová Veronika 2007 USK PROVOD Ústí nad Labem ab. -/II

Ergebnis Offiziell:14:24:16

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 240 Smigiel Anna 2007 SN SC DHfK Leipzig 1:42,76 6./I
2 82 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 1:44,86 1./II
3 83 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 1:48,27 4./II
4 332 Fichte Hanka 2008 SN LG Neiße 1:49,59 5./II
5 79 Böhme Lilly [L] 2008 SN Dresdner SC 1898 1:51,77 6./II

TR17.3.3
6 80 Pitzschke Lotta 2008 SN Dresdner SC 1898 1:54,30 7./II

Ergebnis Offiziell:15:32:22

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.12.2024 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 356 Weinrich Hannah 2008 ST SV Halle 8,83
2 17 Šustáčková Klára 2009 AK Slovan Duchcov 10,26

168 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV aufg.
Ergebnis Offiziell:13:37:32

4x200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) StG Erzgebirge SN StG Erzgebirge 1:46,53 2./II
1: 201, Aurich Emilia (2007) 2: 203, Schürer Leonie (2007)
3: 284, Opitz Enna (2008) 4: 283, Simolka Nele (2009)

2 (3) SV Turbine 1948 Frankenberg SN SV Turbine 1948 Frankenberg 1:51,50 1./I
1: 160, Döhler Polly (2010) 2: 161, Ebert Emmy (2010)
3: 165, Kunze Julienne (2007) 4: 162, Kuntze Belana (2010)

3 (4) AK Slovan Duchcov AK Slovan Duchcov 1:59,12 2./I
1: 19, Vorlíčková Ella (2009) 2: 14, Svitavská Eva (2010)
3: 20, Boudníková Ada (2008) 4: 17, Šustáčková Klára (2009)

StG Leipzig SN StG Leipzig disq. -/I
TR24.7
1: 250, Helmer Henriette (2008) 2: 252, Kasten Anna Sophia (2007)
3: 249, Fiedler Mariella (2009) 4: 251, Schaller Isabell (2008)

Ergebnis Offiziell:16:11:37

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (2) 25 Sterbova Ivana 2008 AK Usti nad Labem 1,62
- - O O O O O XXO O XXX

2 (5) 307 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 1,53
- - - O O O XXX

3 (7) 201 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1,53
- - O O XXO XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

4 (10) 251 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1,45
O O O O XXX

5 (12) 186 Kaiser Leonie 2008 SN Sportclub Freital 1,45
O O XO O XXX

6 (13) 203 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1,40
O O O XXX

7 (14) 286 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 1,40
O O XO XXX

301 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:11:29:42

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 202 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,17
5,01 4,86 4,84 4,97 5,15 5,17

2 (11) 203 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,13
5,05 x 5,13 x x 5,00

3 (12) 81 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 5,13
5,13 4,90 x 4,99 4,99 5,01

4 (14) 354 Sienko Frieda Marie 2009 ST SV Halle 5,08
4,76 4,71 4,54 4,65 4,80 5,08

5 (16) 201 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,03
4,93 5,03 4,96 4,98 4,86 -

6 (17) 249 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 5,00
x 4,75 x 5,00 4,51 -

7 (18) 251 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 4,91
4,89 4,78 x x 4,91 4,68

8 (21) 307 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 4,83
4,53 4,83 4,68 4,37 x 3,85

9 (22) 187 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 4,73
4,73 x 4,72 - - -

10
(24)

301 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa 4,40

4,40 4,40 4,23 - - -
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Finale 81 301 307 251 203 202 354 201 187 249 39 358 324 360 263

359 310 357 336 378 95 255 362 220 143 142
Ergebnis Offiziell:13:47:49

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 326 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 7,63 q
2 108 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,11 q
3 369 Samos Arne 2010 ST SV Halle 8,31
4 318 Glasow Anton 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,71
5 241 Hansen Theo 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,99
6 109 Kunitzki Karlo 2010 SN Dresdner SC 1898 9,15

Ergebnis Offiziell: 10:55:18
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60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 103 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 7,58 q
2 365 Siebert Benno 2011 ST SV Halle 7,76 q
3 98 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 8,25 (.245)

4 379 Elmenthaler Franz 2011 ST TSV Rot-Weiß Zerbst 8,68
368 Hain Nick 2010 ST SV Halle ab.

Ergebnis Offiziell: 10:55:18

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 278 Hennig Luis 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,10 (.093) q
2 146 Hase Tom 2009 SN Post SV Dresden 8,10 (.099) q
2 319 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,10 (.099) q
4 189 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 8,25 (.243)

5 169 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 8,56
6 101 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 8,59

Ergebnis Offiziell: 10:55:18

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 264 Semenov Maksim 2009 SN SV Lindenau 1848 7,51 q
2 106 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 8,40
3 99 Möckel Enzo 2011 SN Dresdner SC 1898 8,42 (.412)

4 364 Seifert Marik Lauri 2011 ST SV Halle 8,52
5 100 Otto Lance 2011 SN Dresdner SC 1898 8,67

Ergebnis Offiziell: 10:55:18

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 291 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 7,77 q
2 45 Wilm Luis 2010 SN OSLV Bautzen 8,06 q
3 145 Geißler Matti 2009 SN Post SV Dresden 8,24
4 290 Gerischer Jason 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,42 (.417)

5 21 Hudský Tobiáš 2010 AK Slovan Duchcov 8,79 (.788)

6 242 Toepel Moritz 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,03
Ergebnis Offiziell: 10:55:18

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 325 Alles Anton 2009 SN SSV 1952 Torgau 7,64 q
2 105 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 8,01 q
3 293 Wolf Noah 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,21
4 363 Butzmann Matti Fritz 2011 ST SV Halle 8,54
5 97 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 8,79 (.781)

Ergebnis Offiziell: 10:55:18
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60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 12:22
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 325 Alles Anton 2009 SN SSV 1952 Torgau 7,47
2 264 Semenov Maksim 2009 SN SV Lindenau 1848 7,48
3 103 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 7,50
4 326 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 7,59
5 291 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 7,73
6 365 Siebert Benno 2011 ST SV Halle 7,74

Ergebnis Offiziell: 12:26:36

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 12:20
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 319 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,03
2 45 Wilm Luis 2010 SN OSLV Bautzen 8,05 (.044)

2 105 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 8,05 (.044)

4 146 Hase Tom 2009 SN Post SV Dresden 8,16
5 108 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,17
6 278 Hennig Luis 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,18

Ergebnis Offiziell: 12:26:36

600m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 111 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 1:25,36 1./II
2 326 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 1:32,49 2./II
3 58 Gassmann Maxim 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:32,81 3./II
4 98 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 1:34,65 4./II
5 178 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg 1:35,21 1./I
6 319 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 1:36,34 2./I
7 176 Wolf Finley Max 2010 SN TVL Freiberg 1:36,41 5./II
8 270 Lampert Jonas 2010 SN SSV Fortschritt Lichtenstein 1:37,01 3./I
9 169 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 1:38,45 6./II

10 100 Otto Lance 2011 SN Dresdner SC 1898 1:47,54 4./I
11 109 Kunitzki Karlo 2010 SN Dresdner SC 1898 1:48,75 5./I
12 102 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 1:49,65 6./I

45 Wilm Luis 2010 SN OSLV Bautzen ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:44:47

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 14.12.2024 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 110 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 8,60 1./IV
2 103 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 8,64 1./III
3 104 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 8,90 2./III
4 245 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,04 3./III
5 247 Schreiner Noa Maximilian 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,09 2./IV
6 107 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 9,32 1./I
7 105 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 9,33 1./II
8 291 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 9,46 2./I
9 369 Samos Arne 2010 ST SV Halle 9,52 2./II

10 287 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna 9,80 3./II
11 365 Siebert Benno 2011 ST SV Halle 9,94 3./I
12 302 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 9,98 4./III
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60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 14.12.2024 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 319 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 10,05 5./III
14 106 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 10,13 3./IV
15 379 Elmenthaler Franz 2011 ST TSV Rot-Weiß Zerbst 10,35 4./II
16 243 Heidenreich Finn 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,37 4./IV
17 364 Seifert Marik Lauri 2011 ST SV Halle 10,72 5./II
18 242 Toepel Moritz 2011 SN SC DHfK Leipzig 10,77 4./I
19 363 Butzmann Matti Fritz 2011 ST SV Halle 10,78 5./I
20 241 Hansen Theo 2011 SN SC DHfK Leipzig 11,10 6./II
21 244 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig 11,11 5./IV

246 Schreiber Julius Malte 2010 SN SC DHfK Leipzig ab. -/III
Ergebnis Offiziell:14:06:41

4x200m, Männliche Jugend U16 14.12.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898  1 SN Dresdner SC 1898 1:38,51 1./I
1: 104, Funke Ben (2010) 2: 110, Seifert Ben (2010)
3: 107, Josiger Bodhi (2010) 4: 103, Dittrich Neo (2010)

2 SV Halle 2 ST SV Halle 1:45,65 2./I
1: 365, Siebert Benno (2011) 2: 364, Seifert Marik Lauri (2011)
3: 363, Butzmann Matti Fritz (2011) 4: 372, von der Gönne Claudius (2009)

3 Dresdner SC 1898  2 SN Dresdner SC 1898 1:50,73 1./II
1: 106, Jarosch Carl (2010) 2: 97, Dulik Til (2011)
3: 101, Pessier Frederik (2011) 4: 105, Gellrich Emil (2010)

VfL Pirna-Copitz 07 SN VfL Pirna-Copitz 07 disq. -/I
TR17.2.3
1: 292, Richter Marcus (2009) 2: 293, Wolf Noah (2009)
3: 290, Gerischer Jason (2009) 4: 291, Grützner Benno (2009)

Dresdner SC 1898  3 SN Dresdner SC 1898 disq. -/II
TR24.7
1: 98, Henke Lukas (2011) 2: 100, Otto Lance (2011)
3: 99, Möckel Enzo (2011) 4: 109, Kunitzki Karlo (2010)

SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig disq. -/II
TR24.7
1: 247, Schreiner Noa Maximilian (2010) 2: 243, Heidenreich Finn (2010)
3: 244, Junge Gustav (2010) 4: 245, Künzel Leo (2010)

Ergebnis Offiziell:16:49:46

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 14.12.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,80

1,85 1,90

1 367 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 1,85
- - - - - O O O O O O O O
O XXX

2 245 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,73
- - O O O - O O O XO O XX- -
- -

3 244 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,70
- - - O O O O O XO O XXX

4 107 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 1,67
- - - O O O O O XO XXX

5 40 Lämmerhirt Jarne 2009 BB TSV Senftenberg 1,64
- - - - O - XO O XXX

6 369 Samos Arne 2010 ST SV Halle 1,64
- O O O XO O XXO XXO XXX

7 379 Elmenthaler Franz 2011 ST TSV Rot-Weiß Zerbst 1,55
XXO XO XXO XXO XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 14.12.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,80

1,85 1,90

8 365 Siebert Benno 2011 ST SV Halle 1,50
O O O O XXX

9 287 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna 1,50
O O O XO XXX

10 242 Toepel Moritz 2011 SN SC DHfK Leipzig 1,45
XO O XO XXX

11 246 Schreiber Julius Malte 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,40
- O - X-- - - - - - - - - -
- -

11 363 Butzmann Matti Fritz 2011 ST SV Halle 1,40
O O XXX

13 189 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 1,35
O XXX

14 364 Seifert Marik Lauri 2011 ST SV Halle 1,35
XO XXX

344 Drews Luc Emil 2011 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau ab.

366 Funk Felix 2010 ST SV Halle ab.

303 Simon Ben 2010 SN SC Riesa ab.

Ergebnis Offiziell:14:11:33

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 256 Rose John Alan 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 5,94
5,44 5,87 x x 5,94 5,39

2 110 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 5,79
5,50 5,46 5,66 5,43 5,79 5,48

3 245 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,60
5,54 5,60 5,32 5,43 5,39 5,37

4 153 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 5,56
5,28 5,29 x x 5,56 5,49

5 104 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 5,43
5,26 5,43 5,27 x 5,22 5,33

6 247 Schreiner Noa Maximilian 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,40
5,09 5,40 5,37 5,18 5,08 x

7 243 Heidenreich Finn 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,30
5,07 5,26 x 3,39 2,60 5,30

8 244 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,30
x x 5,30 x x 5,16

9 319 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 5,21
x 4,49 5,21 - - -

10 287 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna 5,18
x 5,18 5,02 - - -

11 169 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 5,17
5,15 5,17 4,70 - - -

12 302 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 5,16
4,88 5,13 5,16 - - -

13 246 Schreiber Julius Malte 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,14
5,14 5,01 4,88 - - -

343 Zöger Tizian 2010 ST LAC Aschersleben ogV
- - x - - -
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

303 Simon Ben 2010 SN SC Riesa n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 319 169 104 287 244 302 247 303 245 246 243 110 256 153 343
Ergebnis Offiziell:10:51:17

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 206 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,23 q

2 195 Neubert Celine 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,37 q
3 275 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,48 (.478)

4 227 Löbel Lenja 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,80 (.791)

5 183 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 8,80 (.795)

6 314 Gaube Lara Marie 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 9,11
Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 346 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 7,89 q
2 239 Sandring Hedy 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,44 (.440) q
3 65 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 8,47 (.461)

4 261 Ulrich Marlene 2010 SN SV Lindenau 1848 8,74
5 166 Kiekebelt Josefine 2011 SN Freiberger PSV 9,21

Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:04
Vorlauf 3 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,03 q
2 229 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,41 q
3 305 Fiedler Paulina 2010 SN LG Mittweida 8,51
4 74 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 8,64
5 69 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 8,97 (.967)

6 192 Püschl Miri 2011 SN LV 90 Erzgebirge 9,12
Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:06
Vorlauf 4 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 228 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,06 q
2 348 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 8,29 q
3 138 Schiefer Clara 2009 SN Post SV Dresden 8,48 (.479)

4 68 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 8,84 (.833)

5 235 Duany Pohle Luisa 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,09
6 67 Oppitz Henriette 2011 SN Dresdner SC 1898 9,30

Ergebnis Offiziell: 10:29:35
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60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:08
Vorlauf 5 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 234 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,28 (.278) q
2 185 Kühne Lilli 2009 SN Sportclub Freital 8,69 (.690)

3 71 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 8,84 (.835)

4 380 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 9,15
5 159 Stüber Lisa 2011 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,27 (.261)

160 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:10
Vorlauf 6 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 347 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 8,04 q
2 294 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 8,31 (.308) q
3 70 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 8,50 (.498)

4 283 Simolka Nele 2009 SN TSG Oederan 8,56
5 232 Weiser Maika 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,62
6 381 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 9,27 (.263)

Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:12
Vorlauf 7 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 199 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,42 q
2 161 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,47 (.469)

3 13 Štorková Sofie 2010 AK Slovan Duchcov 8,50 (.495)

4 298 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 8,78
5 207 Arnhold Janine 2011 SN SV Motor Großenhain 8,97 (.963)

6 76 Sommer Greta 2010 SN Dresdner SC 1898 9,47
Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:14
Vorlauf 8 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 238 Mühlenbrink Lina 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,21 q
2 12 Škuthanová Šárka 2010 AK Slovan Duchcov 8,30 q
3 345 Klopfleisch Frida 2011 ST SV Halle 8,31 (.307) q
4 225 König Ella 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,43 q
5 66 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 8,69 (.684)

6 14 Svitavská Eva 2010 AK Slovan Duchcov 9,13
Ergebnis Offiziell: 10:29:35
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60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:16
Vorlauf 9 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 162 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,28 (.271) q
2 237 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,47 (.467)

3 10 Hajšová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 8,67
4 272 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 8,71
5 9 Gärtnerová Hana 2010 AK Slovan Duchcov 9,01
6 248 Bienert Charlotte 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 9,10 (.099)

Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:18
Vorlauf 10 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 377 Kortmann Emma 2011 ST Turbine Halle 8,44 (.438) q
Emma ist in Lauf 11 mitgelaufen, auf Bahn 6

350 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle disq.
TR16.8

75 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 ab.
Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 10:20
Vorlauf 11 von 11
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 11 Nosová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 8,53
2 273 Schulze Lotta Emilia 2010 SN OSC Löbau 9,10 (.091)

3 54 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,14
4 313 Thieme Magdalena 2011 SN Leichtathletik-Club Taucha 9,51

Ergebnis Offiziell: 10:29:35

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 12:14
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 346 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 7,94
2 238 Mühlenbrink Lina 2010 SN SC DHfK Leipzig 7,98
3 228 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,05
4 347 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 8,07 (.065)

5 157 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,07 (.070)

6 206 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,23 (.221)

Ergebnis Offiziell: 12:18:08

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 12:12
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 234 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,23 (.229)

2 345 Klopfleisch Frida 2011 ST SV Halle 8,25
3 348 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 8,29
4 12 Škuthanová Šárka 2010 AK Slovan Duchcov 8,38 (.373)

5 294 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 8,38 (.378)

162 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 12:18:08
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60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 12:10
C Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 229 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,32
2 225 König Ella 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,38 (.375)

3 195 Neubert Celine 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,42
4 199 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,45 (.443)

5 239 Sandring Hedy 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,45 (.449)

6 377 Kortmann Emma 2011 ST Turbine Halle 8,67
Ergebnis Offiziell: 12:18:08

600m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 197 Maneck Hannah 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1:37,47 1./II
2 262 Errmann Eveline 2009 SN SV Lindenau 1848 1:42,18 2./II
3 380 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 1:43,49 3./II
4 50 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 1:43,99 1./I
5 196 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1:44,06 4./II
6 275 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 1:46,04 5./II
7 53 Moßig Jana 2011 SN Hetzdorfer SV 1990 1:48,54 2./I
8 381 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 1:49,06 3./I
9 1 Kalibová Karolína 2010 AK Bílina 1:50,95 6./II

10 66 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 1:51,56 4./I
11 226 Lieder Amelie 2011 SN SC DHfK Leipzig 1:52,24 7./II
12 54 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:00,17 8./II
13 198 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 2:00,94 5./I
14 192 Püschl Miri 2011 SN LV 90 Erzgebirge 2:01,79 6./I
15 171 Scheinert Thea 2010 SN TVL Freiberg 2:09,82 7./I
16 72 Köcke Selina 2010 SN Dresdner SC 1898 2:17,68 8./I

Ergebnis Offiziell:15:25:24

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 14.12.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 237 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,12 (.113) 1./VI
2 346 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 9,12 (.119) 2./VI
3 300 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 9,19 3./VI
4 348 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 9,38 4./VI
5 275 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 9,47 5./VI
6 305 Fiedler Paulina 2010 SN LG Mittweida 9,53 1./II
7 229 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,56 1./III
8 234 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,63 (.629) 2./III
9 231 Weise Kassandra 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,63 (.630) 1./IV

10 228 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,64 2./II
11 350 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle 9,78 3./II
12 236 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,85 2./IV
13 306 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 9,87 1./I
14 347 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 9,98 3./III
15 261 Ulrich Marlene 2010 SN SV Lindenau 1848 10,02 4./III
16 227 Löbel Lenja 2011 SN SC DHfK Leipzig 10,06 5./III
17 349 Holstein Victoria 2010 ST SV Halle 10,10 1./V
18 377 Kortmann Emma 2011 ST Turbine Halle 10,19 3./IV
19 73 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 10,25 4./IV
20 299 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 10,37 6./III
21 345 Klopfleisch Frida 2011 ST SV Halle 10,42 5./IV
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 14.12.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

22 380 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 10,52 4./II
23 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 10,73 2./I
24 225 König Ella 2011 SN SC DHfK Leipzig 11,00 2./V
25 273 Schulze Lotta Emilia 2010 SN OSC Löbau 11,02 3./I
26 272 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 11,20 3./V
27 235 Duany Pohle Luisa 2010 SN SC DHfK Leipzig 11,26 4./I
28 271 Graf Zoe Luana 2011 SN OSC Löbau 11,50 5./I
29 298 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 11,75 5./II
30 226 Lieder Amelie 2011 SN SC DHfK Leipzig 13,54 4./V

232 Weiser Maika 2011 SN SC DHfK Leipzig disq. -/VI
TR22.6

162 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg ab. -/V
Ergebnis Offiziell:13:29:01

4x200m, Weibliche Jugend U16 14.12.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SV Halle ST SV Halle 1:46,16 1./II
1: 350, Jaenisch Heidi (2010) 2: 346, Constantinides Anastasia (2010)
3: 348, Grosser Giséle (2010) 4: 347, Flizikowski Annabell (2010)

2 SC DHfK Leipzig  1 SN SC DHfK Leipzig 1:47,38 1./I
1: 238, Mühlenbrink Lina (2010) 2: 234, Cunnac Matilda (2010)
3: 228, Neumann Sophie (2011) 4: 229, Schmieder Marie (2011)

3 SC DHfK Leipzig  2 SN SC DHfK Leipzig 1:50,72 2./II
1: 225, König Ella (2011) 2: 237, Malcharek Julia (2010)
3: 227, Löbel Lenja (2011) 4: 232, Weiser Maika (2011)

4 Dresdner SC 1898  2 SN Dresdner SC 1898 1:50,74 3./II
1: 70, Tschirch Amelie (2011) 2: 75, Schlosser Smilla (2010)
3: 74, Raatz Cosima (2010) 4: 65, Dipita Toube Khiara (2011)

5 StG Erzgebirge-Schüler SN StG Erzgebirge-Schüler 1:55,35 2./I
1: 196, Tittmann Rosa Charlène (2010) 2: 199, Netwall Tamina (2009)
3: 195, Neubert Celine (2010) 4: 193, Adamczyk Amelie (2010)

6 Dresdner SC 1898  1 SN Dresdner SC 1898 1:57,59 3./I
1: 69, Robel Friederike (2011) 2: 68, Rack Thalea (2011)
3: 73, Näther Leila (2010) 4: 71, Bernard Silja (2010)

7 SSV 91 Brand-Erbisdorf SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 1:58,41 4./I
1: 213, Herold Lissy (2011) 2: 215, Wagner Pauline (2011)
3: 214, Naumann Tamara (2011) 4: 216, Weidensdorfer Jule (2010)

8 AK Slovan Duchcov AK Slovan Duchcov 1:58,87 4./II
1: 12, Škuthanová Šárka (2010) 2: 11, Nosová Tereza (2010)
3: 10, Hajšová Tereza (2010) 4: 13, Štorková Sofie (2010)

Ergebnis Offiziell:16:38:30

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 237 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,56
- - O O O XO O XXX

2 348 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 1,56
- O XO O O O XO XXX

3 236 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,53
- O O XO XO XO XXX

4 347 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 1,53
- O O O XO XXO XXX

5 300 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 1,50
- O O O XXO XXX

6 231 Weise Kassandra 2011 SN SC DHfK Leipzig 1,45
- O XO O XXX

7 22 Kovaříková Klára 2009 ASK Lovosice 1,45
O O O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 14.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

8 209 Kirste Mila 2010 SN SV Motor Großenhain 1,45
O XXO XXO XO XXX

9 177 Tolksdorf Helena 2009 SN SG Lok. Hainsberg 1,45
O O O XXO XXX

10 167 Sagi Victoria 2011 SN Freiberger PSV 1,35
O O XXX

10 346 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 1,35
O O XXX

12 271 Graf Zoe Luana 2011 SN OSC Löbau 1,35
O XO XXX

13 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1,35
O XXO XXX

14 350 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle 1,30
O - XXX

14 377 Kortmann Emma 2011 ST Turbine Halle 1,30
O - XXX

16 299 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 1,30
XXO XXX

345 Klopfleisch Frida 2011 ST SV Halle ogV
X-- - XX

349 Holstein Victoria 2010 ST SV Halle ogV
XXX

329 Hemmerle Helen 2012 SN TSV Medizin Wechselburg e.V. n.a.
-

194 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

Ergebnis Offiziell:11:46:57

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 306 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 5,29
x x 5,02 5,29 5,18 x

2 228 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,28
x 5,28 5,21 5,04 4,77 4,81

3 160 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 5,27
5,11 4,87 x 5,09 5,27 5,17

4 231 Weise Kassandra 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,24
5,03 5,19 x 5,12 5,24 5,09

5 13 Štorková Sofie 2010 AK Slovan Duchcov 5,18
4,74 4,80 5,00 4,90 5,03 5,18

6 199 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 5,06
4,88 4,66 4,98 4,84 5,06 4,96

7 236 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,99
4,92 4,96 4,96 4,99 4,81 x

8 74 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 4,98
4,80 4,96 4,98 4,87 x x

9 73 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 4,89
x 4,72 4,89 - - -

10 138 Schiefer Clara 2009 SN Post SV Dresden 4,87
4,87 4,85 4,64 - - -

11 294 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 4,84
4,77 4,84 2,87 - - -

12 75 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 4,83
4,78 4,83 4,82 - - -

13 234 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,83
4,83 x 4,80 - - -
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 232 Weiser Maika 2011 SN SC DHfK Leipzig 4,76
4,76 x x - - -

15 161 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,67
4,56 4,42 4,67 - - -

208 Domscheid Josephine 2011 SN SV Motor Großenhain ab.

24 Henychova Anneli 2010 AK Usti nad Labem n.a.

342 Tesch Cäcilia 2010 ST LAC Aschersleben n.a.

67 Oppitz Henriette 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 232 24 234 199 294 236 75 208 231 73 161 74 228 138 160
306 342 67 13

Ergebnis Offiziell:15:41:34

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


